DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO
(Do Sr. General Peternelli)

MPV  Nº  1016/2020  -
REQUERIMENTO DE RETIRADA DE PAUTA
(Nominal)

Senhor Presidente,

DECLARO  QUE na  votação  nominal  da  MPV  Nº

1016/2020  -  REQUERIMENTO  DE  RETIRADA  DE  PAUTA

(Nominal),  realizada  na  Sessão  (VIRTUAL)  do  dia  20/05/2021,

iniciada  às  19h40min  e  encerrada  às  19h46min,  votei  “NÃO”,

acompanhando a orientação do Partido PSL e do GOVERNO.

Por  provável  falha  no  Sistema  de  Deliberação  Remota

(SDR) e/ou no acesso à internet o meu voto não foi computado.

Sala de Sessões, em 20 de maio 2021.

Deputado GENERAL PETERNELLI (PSL/SP)

*C
D2

14
28

25
59

10
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. General Peternelli
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD214282559100

http://www.camara.leg.br/sileg/Prop_Lista.asp?Sigla=MPV&Numero=1016&Ano=2020
http://www.camara.leg.br/sileg/Prop_Lista.asp?Sigla=MPV&Numero=1016&Ano=2020
http://www.camara.leg.br/sileg/Prop_Lista.asp?Sigla=MPV&Numero=1016&Ano=2020
http://www.camara.leg.br/sileg/Prop_Lista.asp?Sigla=MPV&Numero=1016&Ano=2020